
05/06/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

DEA 4616901 ALTABA FRAJ, MARIO ESP 9 EA ALAS

DEA 4617351 ÁLVAREZ SANZ, DANIEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616640 ANDRÉS GARCÍA, SANTIAGO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617352 ARBIOL SOLA, PABLO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617357 CASTILLO RODRIGO, MARTIN ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616643 CUARTERO ALCUBIERRE, JAVIER ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617261 GANDIA CLAVERO, ALBERTO ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616625 GARCÍA LÓPEZ, MARTÍN ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617358 GARCIA MUÑOZ, PABLO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616627 GARCÍA TEJEDOR, ENZO ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616619 GARRIDO RAMOS, JACOBO ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616630 LATASA IZQUIETA, MIKEL ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617361 LUESMA LARROSA, IVAN ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617362 MAQUEDA SÁNCHEZ, JUAN ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617363 MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616825 MARTINEZ MOREO, PABLO LUIS ESP 9 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS

DEA 4617365 PALACIO CARIA, FILIPPO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617366 PARRA SÁNCHEZ, NOEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616894 PRIETO TOME, PABLO ESP 8 EA ALAS

DEA 4616649 RAMÓN SANZ, BRUNO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616651 ROYO ABDALLAH, CRISTIAN ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617367 RUBIO RIVERES, MATEO MIGUEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616646 SANCHEZ DOMÍNGUEZ, LIZER ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617369 TEJERO AZAGRA, PABLO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617601 VERON GOYENECHE, JOSE ESP 9 EA ELITE SPORT

DEA 4616623 YUBERO MODREGO, MIGUEL ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 01:26.62 DEA 4616633 MARTÍ CALLEJA, RAJ ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 17/04/2021 ZARAGOZA

 01:27.15 DEA 4616642 HERNANDO RUIZ-BELLOSO, ALVARO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 17/04/2021 ZARAGOZA

 01:29.38 DEA 4617364 MIRALLES SERRANO, EDUARDO JOSÉ ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO 17/04/2021 ZARAGOZA

 01:31.04 DEA 4616635 ALASTUEY ARTASO, JORGE ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 17/04/2021 ZARAGOZA

 01:34.67 DEA 4616626 MORENO YAGÜE, MARTÍN ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 17/04/2021 ZARAGOZA

 01:40.05 DEA 4617354 BALLESTEROS MEDINA, ÓSCAR ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO 17/04/2021 ZARAGOZA

 01:57.92 DEA 4617240 RODRIGO ESTEVAN, PEDRO ESP 9 EA ALAS 17/04/2021 ZARAGOZA

DEA 4617355 BLASCO DIAZ, PEDRO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616899 BLASCO SANZ, DIEGO ESP 9 EA ALAS

DEA 4617356 BOUMEDIENE MALOUM, OUSSAMA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617359 LAIGLESIA BUEY, MARTÍN ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617360 LAIGLESIA BUEY, PABLO ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616840 ROY GAN, ERIC ESP 8 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS

DEA 4617603 YUS VINUES, HUGO ESP 9 EA ELITE SPORT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 03:43.71 DEA 4617598 BENEDICTO SANJOAQUIN, IVAN ESP 8 EA ELITE SPORT 17/04/2021 ZARAGOZA

 03:44.55 DEA 4616620 VALENCIA NEVADO, GONZALO ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 20/03/2021 ZARAGOZA

DEA 4616900 BERTRAND MARTINEZ, CARLOS ESP 9 EA ALAS

DEA 4617281 LOPEZ LOSILLA, IÑIGO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 00:36.35 DEA 4616644 CEBRIAN LAPEÑA, PABLO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 20/03/2021 ZARAGOZA

 00:37.83 DEA 4616629 OLIVAN BURILLO, DARÍO ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 20/03/2021 ZARAGOZA

 00:40.22 DEA 4616647 VICENTE LOPEZ, MARCOS ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 17/04/2021 ZARAGOZA

 00:46.77 DEA 4616898 DUCE ROMERO, DIEGO ESP 8 EA ALAS 20/03/2021 ZARAGOZA

DEA 4617604 GONZALEZ PEREZ, GABRIEL ESP 9 EA ELITE SPORT

DEA 4617263 LUÑO PORROCHE, TRISTÁN ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

80m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

JDEE AL Campeonato Provincial S14 por Equipos- Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 05/06/2021



DEA 4616637 PEÑA PETISCO, ALEX ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617372 ROMAN PLESCH, DARIUS ADAM ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 1,40 DEA 4616644 CEBRIAN LAPEÑA, PABLO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 17/04/2021 ZARAGOZA

 1,36 DEA 4617263 LUÑO PORROCHE, TRISTÁN ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO 22/05/2021 ZARAGOZA

 1,30 DEA 4617604 GONZALEZ PEREZ, GABRIEL ESP 9 EA ELITE SPORT 17/04/2021 ZARAGOZA

 1,20 DEA 4616893 ROCHE VILLEGAS, DARIO ESP 8 EA ALAS 17/04/2021 ZARAGOZA

 1,20 DEA 4616633 MARTÍ CALLEJA, RAJ ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 20/03/2021 ZARAGOZA

 1,15 DEA 4616620 VALENCIA NEVADO, GONZALO ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 17/04/2021 ZARAGOZA

DEA 4616826 CAMACHO CALVO, NOE ESP 9 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS

DEA 4617372 ROMAN PLESCH, DARIUS ADAM ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616840 ROY GAN, ERIC ESP 8 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 4,37 DEA 4616650 GRACIA PÉREZ, RODRIGO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 22/05/2021 ZARAGOZA

 4,00 DEA 4617370 VILLA MOLINERO, ABEL ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO 22/05/2021 ZARAGOZA

 3,87 DEA 4616621 LUCAS DE PRADO, PELAYO ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 17/04/2021 ZARAGOZA

DEA 4616901 ALTABA FRAJ, MARIO ESP 9 EA ALAS

DEA 4616827 ANDREU TOYAS, DANIEL ESP 9 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS

DEA 4616896 EZQUERRA RUFAT, HUGO ESP 8 EA ALAS

DEA 4617261 GANDIA CLAVERO, ALBERTO ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617360 LAIGLESIA BUEY, PABLO ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616639 ROYO GIL, BRAULIO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617601 VERON GOYENECHE, JOSE ESP 9 EA ELITE SPORT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 8,35 DEA 4616623 YUBERO MODREGO, MIGUEL ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 17/04/2021 ZARAGOZA

 7,20 DEA 4616824 VALERO LAZARO, JAVIER ESP 8 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS 20/03/2021 ZARAGOZA

 6,38 DEA 4617353 ASÍN GARRIDO, GUILLERMO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO 17/04/2021 ZARAGOZA

 6,37 DEA 4616622 CALZADA LARA, JONÁS ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 20/03/2021 ZARAGOZA

 6,03 DEA 4616899 BLASCO SANZ, DIEGO ESP 9 EA ALAS 20/03/2021 ZARAGOZA

DEA 4616635 ALASTUEY ARTASO, JORGE ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617359 LAIGLESIA BUEY, MARTÍN ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 18,60 DEA 4617368 RUIZ LAMPLE, DIEGO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO 10/04/2021 ZARAGOZA

 13,25 DEA 4616643 CUARTERO ALCUBIERRE, JAVIER ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 10/04/2021 ZARAGOZA

 12,31 DEA 4617240 RODRIGO ESTEVAN, PEDRO ESP 9 EA ALAS 07/05/2021 ZARAGOZA

DEA 4616629 OLIVAN BURILLO, DARÍO ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616894 PRIETO TOME, PABLO ESP 8 EA ALAS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

DEA 4616827 ANDREU TOYAS, DANIEL ESP 9 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS

DEA 4616900 BERTRAND MARTINEZ, CARLOS ESP 9 EA ALAS

DEA 4616622 CALZADA LARA, JONÁS ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616826 CAMACHO CALVO, NOE ESP 9 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS

DEA 4616898 DUCE ROMERO, DIEGO ESP 8 EA ALAS

DEA 4616896 EZQUERRA RUFAT, HUGO ESP 8 EA ALAS

DEA 4616625 GARCÍA LÓPEZ, MARTÍN ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616627 GARCÍA TEJEDOR, ENZO ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616619 GARRIDO RAMOS, JACOBO ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616650 GRACIA PÉREZ, RODRIGO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616630 LATASA IZQUIETA, MIKEL ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616621 LUCAS DE PRADO, PELAYO ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616825 MARTINEZ MOREO, PABLO LUIS ESP 9 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS

DEA 4616893 ROCHE VILLEGAS, DARIO ESP 8 EA ALAS

DEA 4616651 ROYO ABDALLAH, CRISTIAN ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616824 VALERO LAZARO, JAVIER ESP 8 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS

80m FEM. AL_IF

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Martillo (3kg) MASC. _IM

4x80m MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 11.84 DEA 4616700 FRANCES MARTI, ALBA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ 22/05/2021 ZARAGOZA

 11.90 DEA 4616533 PLACER MARTINEZ, MARIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 22/05/2021 ZARAGOZA

DEA 4617624 ABAD ARENAS, ANA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617324 ALCOLEA GOMEZ, IRENE ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616528 ALCONCHEL DE LA TORRE, JUDITH ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617325 AMATE MARTÍNEZ, RAQUEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617566 ARBONES ROMERO, LAURA ESP 8 EA ALAS

DEA 4617250 ASENSIO PIQUER, ALEJANDRA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617326 BARÓN BARÓN, PAULA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617327 CABREJAS PEREZ, ABRIL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616691 CAJAL PASTOR, CARLOTA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616789 CAÑAMARES RELANCIO, PAULA ESP 8 EA CA UTEBO

DEA 4617329 DÍEZ REVILLA, JARA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617332 FERNANDEZ KOPEYKINA, MARIA VICTORIA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616863 GARCES DE VAL, IRENE ESP 8 EA ALAS

DEA 4617249 GILA BERNAL, VALERIA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4616792 HERNANDEZ CARMONA, NAZARET ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4616548 HERNANDO RUIZ-BELLOSO, CELIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617242 JUDEZ MENDEZ, CAROLINA ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617338 LAS HERAS PÉREZ, BEATRIZ ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617579 LEBRERO LISUNA, GABRIELA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617339 LUCAS MUÑOZ, LAILA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617340 MESTRE SENRA, VICTORIA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616698 NAVAZO ALVAREZ, LAURA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4617572 NSUE PABLOS, CARLOTA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616895 PEREZ LUZON, PIA ESP 8 EA ALAS

DEA 4617344 PÉREZ MUELA, CARLOTA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616560 PEREZ ROMEO, SOFIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616865 PERNIA GARCIA, VERA ESP 8 EA ALAS

DEA 4616555 RAMON FECE, LEYRE ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617347 RUIZ NAVARRO, NAROA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617577 RUIZ COARASA, MAR ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617348 SÁDABA CAMPO, RAQUEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617371 TRUJILLO ALASANZ, ESTHER ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616551 VICENTE ALISEDO, LUCIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617350 VILLA MOLINERO, MARINA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 01:32.47 DEA 4616540 MARTÍNEZ GRACIA, VERA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 20/03/2021 ZARAGOZA

 01:34.65 DEA 4616564 PALOMERA SANCHEZ-VALVERDE, ANA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 17/04/2021 ZARAGOZA

 01:37.03 DEA 4616525 LACARTA DE LAFUENTE, ANDREA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 17/04/2021 ZARAGOZA

 01:37.84 DEA 4616867 LEAL PELEGRIN, VALENTINA ESP 9 EA ALAS 20/03/2021 ZARAGOZA

 01:38.22 DEA 4617245 CONDE PEREZ, PAULA ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA 17/04/2021 ZARAGOZA

 01:40.92 DEA 4616795 LAZARO REDOLAR, INES ESP 9 EA CA UTEBO 20/03/2021 ZARAGOZA

 01:41.59 AR 4202 CORTES CABALLERO, ALBA ESP 8 Alcampo Scorpio 71 17/04/2021 ZARAGOZA

DEA 4617335 GONZÁLEZ FIGOLS, VEGA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617337 LAPUENTE RAMÍREZ, ADRIANA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616689 MARTOS BOZMAN, MATILDA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616866 NAVARRO SEPULVEDA, ADRIANA ESP 9 EA ALAS

DEA 4616697 PEIRO GARZA, CLAUDIA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4617345 PUEYO DARKAOUI, RANIA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617605 ZARATE BRIZ, LAURA ESP 8 EA ELITE SPORT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

DEA 4616791 CAPEL GARCÍA, INES ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4616701 CHATAING DUSAAN, VICTORIA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4616537 DI PERSIO NUÑEZ, MARÍA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617242 JUDEZ MENDEZ, CAROLINA ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4616843 MORTE GIRAL, PAULA ESP 8 EA ALAS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 00:38.36 DEA 4616534 PLACER MARTINEZ, ANGELA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 20/03/2021 ZARAGOZA

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

500m FEM. AL_IF

1.000m Obst. FEM con ría_IF



 00:39.52 DEA 4616546 SÁNCHEZ CEREZO, ANAHIT ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 17/04/2021 ZARAGOZA

 00:40.70 DEA 4616687 GUAMAN PALLASCO, DANIELA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 20/03/2021 ZARAGOZA

 00:40.91 DEA 4616699 CALAVIA MARIN, MARIA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ 20/03/2021 ZARAGOZA

 00:43.13 DEA 4617249 GILA BERNAL, VALERIA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA 17/04/2021 ZARAGOZA

 00:43.38 DEA 4617247 GARCIA PEREZ, ALICIA ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA 17/04/2021 ZARAGOZA

 00:44.40 DEA 4617250 ASENSIO PIQUER, ALEJANDRA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA 20/03/2021 ZARAGOZA

 00:45.21 DEA 4616862 LORENZO MARTIN, ALICIA ESP 8 EA ALAS 20/03/2021 ZARAGOZA

DEA 4617323 AGESTA BROTO, GISELLE ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616530 BALET BENITEZ, CARLA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616845 GALINDO ESTEBAN, LAIA ESP 8 EA ALAS

DEA 4617606 LANAU MARCO, MARTINA ESP 9 EA ELITE SPORT

DEA 4616703 LAZARO MOYA, SOFIA ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4616812 LORENTE LOPEZ, IRIS ESP 8 EA CA UTEBO

DEA 4617520 MOLERES AFUMU, MARI LUZ ITATI CIV 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617341 PALACIOS PINA, ELENA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616542 SOLANO RUIZ, ELISA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617238 VALDELVIRA CLARIANA, ARA ESP 9 EA ALAS

DEA 4617569 VILLARTE LANGA, IZARBE ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 1,45 DEA 4617334 FUERTES ALVARO, NEREA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO 17/04/2021 ZARAGOZA

 1,30 DEA 4616864 ANDRES RODRIGUEZ, SARAY ESP 8 EA ALAS 17/04/2021 ZARAGOZA

 1,20 DEA 4617238 VALDELVIRA CLARIANA, ARA ESP 9 EA ALAS 17/04/2021 ZARAGOZA

 1,20 DEA 4616546 SÁNCHEZ CEREZO, ANAHIT ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 17/04/2021 ZARAGOZA

 1,20 DEA 4616535 MEDINA TESA, NIEVES ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 20/03/2021 ZARAGOZA

 1,20 DEA 4617607 CATALAN BELLIDO, LUCIA ESP 9 EA ELITE SPORT 17/04/2021 ZARAGOZA

 1,10 DEA 4616537 DI PERSIO NUÑEZ, MARÍA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 20/03/2021 ZARAGOZA

 1,10 DEA 4616789 CAÑAMARES RELANCIO, PAULA ESP 8 EA CA UTEBO 20/03/2021 ZARAGOZA

DEA 4617251 CABISTANY RUBIO, CARLOTA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4616703 LAZARO MOYA, SOFIA ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4617341 PALACIOS PINA, ELENA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616702 SIERRA BERDUN, IRENE ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4617569 VILLARTE LANGA, IZARBE ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 4,26 DEA 4617323 AGESTA BROTO, GISELLE ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO 22/05/2021 ZARAGOZA

 4,12 DEA 4617331 FANDOS PALOMERA, ANDREA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO 22/05/2021 ZARAGOZA

 3,88 DEA 4616791 CAPEL GARCÍA, INES ESP 9 EA CA UTEBO 22/05/2021 ZARAGOZA

 3,75 DEA 4616697 PEIRO GARZA, CLAUDIA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ 17/04/2021 ZARAGOZA

DEA 4617566 ARBONES ROMERO, LAURA ESP 8 EA ALAS

DEA 4616530 BALET BENITEZ, CARLA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616704 GARCIA MARIN, AITANA ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4617247 GARCIA PEREZ, ALICIA ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617606 LANAU MARCO, MARTINA ESP 9 EA ELITE SPORT

DEA 4617520 MOLERES AFUMU, MARI LUZ ITATI CIV 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616866 NAVARRO SEPULVEDA, ADRIANA ESP 9 EA ALAS

DEA 4617572 NSUE PABLOS, CARLOTA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616865 PERNIA GARCIA, VERA ESP 8 EA ALAS

DEA 4616551 VICENTE ALISEDO, LUCIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 8,38 DEA 4617573 ALTOLAGUIRRE LOZANO, MARIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 17/04/2021 ZARAGOZA

 7,31 DEA 4616844 GONZALEZ MARTINEZ, MARTA ESP 8 EA ALAS 20/03/2021 ZARAGOZA

 6,60 DEA 4616701 CHATAING DUSAAN, VICTORIA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ 20/03/2021 ZARAGOZA

 6,57 DEA 4617330 ESTEBAN BONACHO, NOA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO 17/04/2021 ZARAGOZA

 6,45 DEA 4616542 SOLANO RUIZ, ELISA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 17/04/2021 ZARAGOZA

 6,08 DEA 4616696 CATALAN LOZANO, PAULA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ 22/05/2021 ZARAGOZA

 5,72 DEA 4617342 PARDOS MARTÍN, NOELIA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO 17/04/2021 ZARAGOZA

 5,71 DEA 4616556 REDONDO COMPAIRED, IRENE ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 20/03/2021 ZARAGOZA

DEA 4617324 ALCOLEA GOMEZ, IRENE ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617246 FORNIÉS BARBERÍA, INÉS ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4616795 LAZARO REDOLAR, INES ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4617610 LOPEZ URBANO, ENMA ESP 9 EA ELITE SPORT

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 19,87 DEA 4617333 FERNANDEZ GRACIA, IZARBE ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO 10/04/2021 ZARAGOZA

 19,64 DEA 4616700 FRANCES MARTI, ALBA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ 10/04/2021 ZARAGOZA

 16,71 DEA 4616547 LORENTE GALVEZ, NORA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 07/05/2021 ZARAGOZA

 16,04 DEA 4616792 HERNANDEZ CARMONA, NAZARET ESP 9 EA CA UTEBO 10/04/2021 ZARAGOZA

 15,35 DEA 4616564 PALOMERA SANCHEZ-VALVERDE, ANA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 07/05/2021 ZARAGOZA

 14,81 DEA 4616691 CAJAL PASTOR, CARLOTA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 07/05/2021 ZARAGOZA

 12,13 DEA 4616698 NAVAZO ALVAREZ, LAURA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ 07/05/2021 ZARAGOZA

DEA 4616845 GALINDO ESTEBAN, LAIA ESP 8 EA ALAS

DEA 4617609 GAROS MIRANDA, MARTINA ESP 9 EA ELITE SPORT

DEA 4617248 JIMÉNEZ CUBERO, JULIA ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4616812 LORENTE LOPEZ, IRIS ESP 8 EA CA UTEBO

DEA 4616862 LORENZO MARTIN, ALICIA ESP 8 EA ALAS

DEA 4616895 PEREZ LUZON, PIA ESP 8 EA ALAS

DEA 4617344 PÉREZ MUELA, CARLOTA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

DEA 4616528 ALCONCHEL DE LA TORRE, JUDITH ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616864 ANDRES RODRIGUEZ, SARAY ESP 8 EA ALAS

DEA 4616699 CALAVIA MARIN, MARIA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4616696 CATALAN LOZANO, PAULA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4616704 GARCIA MARIN, AITANA ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4616844 GONZALEZ MARTINEZ, MARTA ESP 8 EA ALAS

DEA 4616687 GUAMAN PALLASCO, DANIELA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616867 LEAL PELEGRIN, VALENTINA ESP 9 EA ALAS

DEA 4616547 LORENTE GALVEZ, NORA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616540 MARTÍNEZ GRACIA, VERA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616535 MEDINA TESA, NIEVES ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616843 MORTE GIRAL, PAULA ESP 8 EA ALAS

DEA 4616534 PLACER MARTINEZ, ANGELA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616533 PLACER MARTINEZ, MARIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616555 RAMON FECE, LEYRE ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616702 SIERRA BERDUN, IRENE ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

Martillo (3kg) FEM._IF

4x80m FEM. AL_IF


